КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Коломыцево

«_11 « мая 2022 года                                 № 7

О внесении изменений в

постановление администрации

Коломыцевского сельского

поселения от 05.12.2016 года №16

«О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение

должностей муниципальной

службы администрации

Коломыцевского сельского

поселения и муниципальными

служащими администрации

Коломыцевского сельского

поселения сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 15.01.2020 г. №13 «О внесении изменений в некоторые акты

Президента Российской Федерации», Указом Президента Российской

Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей федеральной государственной

службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом

Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года №378 «О

национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»,

постановлением Губернатора Белгородской области от 10.12.2018 года №117

«О внесении изменений в постановления Губернатора Белгородской области от

06 августа 2009 года №77, от 25 февраля 2013 года №17» и постановлением

consultantplus://offline/ref=DD38069C803690E3E7C0D3A9C5897CC99F1E15175750E8388BD80043EEE5A3D50E0814615031978Di9c8L
consultantplus://offline/ref=DD38069C803690E3E7C0D3A9C5897CC99F181D155452E8388BD80043EEE5A3D50E0814615031978Bi9c5L

 2

Губернатора Белгородской области от 06 августа 2009 года № 77 «О

представлении гражданами, претендующими на замещение должностей

государственной гражданской службы области, и государственными

гражданскими служащими области сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера», администрация Коломыцевского

сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Коломыцевского сельского

поселения от 05 декабря 2016 года № 16 «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы

администрации Коломыцевского сельского поселения и муниципальными

служащими администрации Коломыцевского сельского поселения сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

следующие изменения:

1.1 Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что муниципальные служащие, замещающие должности,

входящие в перечень должностей при замещении которых, муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, предоставляют сведения в

соответствии с утвержденным настоящим постановлением Положением и по

утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки,

заполненной с использованием специального программного обеспечения

«Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской

Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте

федеральной государственной информационной системы в области

государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

1.2 Пункт 3 Положения (приложение к постановлению) изложить в

следующей редакции:

«3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера представляются по утвержденной Президентом

Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием

специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на

официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который

также размещается на официальном сайте федеральной государственной

информационной системы в области государственной службы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.3 Абзац 6 пункта 6 Положения (приложение к постановлению)

изложить в следующей редакции:

«Заполнение справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера осуществляется с использованием специального

программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном

сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также

../../../../../../../юля/Downloads/Новая%20редакция%20(1).docx#Par45#Par45
https://base.garant.ru/70681384/1a0c1883ff991931ae43ef078ff4cbd5/#block_1000
https://base.garant.ru/70681384/1a0c1883ff991931ae43ef078ff4cbd5/#block_1000

 3

размещается на официальном сайте федеральной государственной

информационной системы в области государственной службы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.